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Tema Editöründen... 
Mülkiye Dergisi, 2018 yılının ilk sayısını “Karl Marx ve Ekonomi Politiğin 
Eleştirisinin Bugünü” temasıyla yayınlıyor. Bu sayımız, Kapital’in yayınlanmasının 
ardından 150 yılı geride bırakmış ve Mayıs ayında Marx’ın 200. yaş gününü 
kutlayacak olmamız sebebiyle Marx’ın ekonomi politik eleştirisini ele almak 
üzere ayrıldı. Dünya çapında ve büyük ölçek ve çeşitlilikte Türkiye’de de birçok 
yayın, yayınevi ya da kuruluş yayın ya da faaliyetlerinin bir kısmını sosyal 
bilimler ve hatta çağdaş tarih açısından bu iki önemli yıl dönümünü anmaya 
ayırdı. Mülkiye Dergisi’nin bu sayıyla amaçladığı katkı Marx’ın ekonomi politik 
eleştirisi’nin bugünü ve dünü üzerine özgün çalışmalara yer vermenin yanında 
özellikle genç sosyal bilimcilere yönelik olarak, Marx’ın iktisadı üzerine katkılarda 
bulunmuş Türkiyeli farklı kuşaklardan sosyal bilimcileri tanıtmak. Bu amaçla 
sayı iki temel bölümden oluşuyor. İlki özgün makaleleri içerirken, Yorum ana 
başlığı altındaki ikinci bölüm söz konusu sosyal bilimcilerin bilimsel ve meslekî 
deneyimlerinin aktarılmasına yönelik, söyleşi not, makale gibi farklı biçimlerde 
yazılardan oluşuyor. Bunların yanında, büyük üzüntü ve özlem içinde, dergimizin 
In Memoriam bölümünü çok genç yaşta kaybettiğimiz sosyalist, feminist, barış 
imzacısı akademisyen, dostumuz, meslektaşımız ve yoldaşımız Nuray Ergüneş’i 
anmaya ayırdık.

Başta bu sayının hazırlanmasını olanaklı kılan yazarlarımıza ve makaleleri 
değerlendiren hakemlerimize; sayının yayına hazırlanmasında emek vermiş 
olan editöryel ekipten Meltem Kayıran, Recep Aydın ve Nail Dertli’ye, derginin 
koordinasyon ve sekretarya işlerini özveriyle yapan Nurettin Öztatar’a teşekkür 
ederim. Bunların yanında, isimlerinin yanındaki “kurum adlarını” silerek yerine 
“bağımsız araştırmacı” ya da benzer ibareler koymak zorunda bırakılmalarına 
rağmen, isimlerini ve o ibareleri altına onurla ekleyecekleri katkı ve eserleri 
üretmeye inatla devam edenler olmasalar bu ve benzeri hiçbir çalışmanın 
tahayyül aşamasına bile gelemeyeceğine inanıyorum. Bu nedenle onlara da 
teşekkürlerimi sunmak isterim.
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